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       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Wymiana zewnętrznych sieci centralnego ogrzewania, cyrkulacji ciepłej wody 
użytkowej w Domu Pomocy Społecznej w Dębcach” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.08.10 w związku z ww. postępowaniem: 
 
Pytanie nr 1: 
W części III SIWZ (opis przedmiotu zamówieni) mowa jest o wymianie sieci co i cyrkulacji cwu.  
A co z sieciami ciepłej wody użytkowej? Czy też podlegają wymianie? 
Odpowiedź: 
Tak. Sieci ciepłej wody użytkowej też podlegają wymianie. 
 
Pytanie nr 2: 
W części VII (informacja o przewidzianych zamówieniach uzupełniających) mowa jest o kosztorysie i 
jego narzutach. Natomiast nie ma mowy o żadnym kosztorysie ani w części XI ani w części XV 
SIWZ. Jaki kosztorys ma być dołączony do oferty, skoro przedmiotem zamówienia jest w pierwszym 
rzędzie zaprojektowanie sieci? 
Odpowiedź: 
Jest to błędny zapis SIWZ. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie sformułowania „ofertowy” w ostatnim 
zdaniu części VII SIWZ. Wykonawca w przypadku udzielenia zamówień uzupełniających 
zobowiązany jest stosować wskaźniki narzutów kosztów pośrednich, kosztów zakupów i zysku oraz 
ceny nie większe niż ujęte w poszczególnych pozycjach kosztorysu Wykonanego na podstawie 
opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie nr 3: 
W części XX (formalności po wyborze oferty) mowa jest o dostarczeniu kosztorysu szczegółowego 
przed popisaniem umowy? Na podstawie czego ma być sporządzony ten kosztorys? 
Odpowiedź: 
Jest to błędny zapis SIWZ. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie pkt. 2 w części XX SIWZ. 
 
Pytanie nr 4: 
W § 2 pkt. 1 umowy o roboty budowlane mowa jest o cenie ryczałtowej za wykonanie przedmiotu 
umowy, natomiast w tymże paragrafie pkt. 6 narzucony jest obowiązek prowadzenia książki 
obmiarów. Jaka forma rozliczenia inwestycji będzie obowiązywała? 
Odpowiedź: 
Jest to błędny zapis SIWZ. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie pkt. 6 w § 2 projektu umowy.. 
 


